

**Pwestfal Holding ApS**  
**Tagesvej 6B, st. mf, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 03 52 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Peter Westfal**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pwestfal Holding ApS Tagesvej 6B, st. mf 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 03 52 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Westfal
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.770 kr. mod -181.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.252	-4.501
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.252</b>	<b>-4.501</b>
Indtægt af kapitalinteresse	241.013	-176.923
Andre finansielle indtægter	9	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-412
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.770</b>	<b>-181.836</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>234.770</b>	<b>-181.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.704	-150.614
Overføres til overført resultat	20.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.770</b>	<b>-181.836</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	381.371	123.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>381.371</u>	<u>123.691</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>381.371</u></b>	<b><u>123.691</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>21.832</u>	<u>44.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.832</u></b>	<b><u>44.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>403.203</u></b>	<b><u>168.432</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.704	0
Overført resultat	133.869	113.803
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>398.573</u></b>	<b><u>163.803</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	880	879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.630</u>	<u>4.629</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.630</u></b>	<b><u>4.629</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>403.203</u></b>	<b><u>168.432</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	150.614	145.025	345.639
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-150.614</u>	<u>-31.222</u>	<u>-181.836</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	113.803	163.803
Resultatandel	<u>0</u>	<u>214.704</u>	<u>20.066</u>	<u>234.770</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>214.704</b></u>	<u><b>133.869</b></u>	<u><b>398.573</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>412</u>
	<u>0</u>	<u>412</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	<u>16.667</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>166.667</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-26.309	150.614
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>241.013</u>	<u>-176.923</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>214.704</u>	<u>-26.309</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>381.371</u>	<u>123.691</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for kapitalinteressens bankgæld er akter i kapitalinteresse pantsat.		
Kapitalinteressens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 381 t.kr.		
